une détection robuste des valeurs extrêmes. Après ce filtrage, un rééchantillonnage a été 

appliqué pour faire suivre les données à une fréquence horaire en utilisant la fonction 

.asfreq("H").  

La vérification des valeurs manquantes fait constater cinq cent quatre-vingt-quatre 

(584) valeurs manquantes dans les séries temporelles. Pour remplacer ces valeurs 

manquantes, la méthode de l’interpolation linéaire simple a été privilégiée. Cette méthode 

est cohérente avec le comportement progressif de la consommation électrique au fil du temps